
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

от  11  ноября  2024 г.                             № 64 

 

Об утверждении перечня муниципальных программ Ореховского сельского 

поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, 

предлагаемых к реализации в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов 
 

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Ореховского сельского поселения,  Администрация Ореховского сельского 

поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Ореховского 

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской 

области, предлагаемых к реализации в 2025 году и плановом периоде 2026 и 

2027 годов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 сентября 2024 

года. 

 

  

Глава Ореховского 

сельского поселения                                                                                     Н.Г. Лушкина                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации 

 Ореховского сельского поселения от 11.11.2024 №64 

 

 

Перечень 

муниципальных программ Ореховского сельского поселения Даниловского 

муниципального района Волгоградской области, предлагаемых к реализации в 

2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов 

 
№ 

п/п 

Наименование муниципальной 

программы 

Наименование 

подпрограммы, 

входящей в состав 

муниципальной 

программы 

Разработчик 

(ответственный 

исполнитель) 

1. Муниципальная программа 

"Комплексное развитие 

транспортной инфраструктуры 

Ореховского сельского поселения 

Даниловского муниципального 

района Волгоградской области на 

период 2017-2025 гг." 

 

Повышение 

безопасности 

дорожного движения и 

улучшение 

транспортной 

инфраструктуры на 

территории поселения 

 

Администрация 

Ореховского 

сельского поселения 

Даниловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

 
 


